%m/mm a/gy/é' q%‘wa///' %y/ﬂﬂ ?/‘QZ&[@ a2 %&fdﬂzﬂﬂﬁ

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTI

ACQUISITA

IL RETTORE

D.R. n. _jZ'l’.' F

lo Statuto dell'Universita degli Studi “Magna Gracia” di Catanzaro, emanato con D.R.
n. 657 del 4 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana
- Serie Generale del 12.07.2011, n. 160, modificato con D.R. n. 305 del 07.03.2023 e
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale del
23.03.2023 n. 70;

il D.P.R. 09.05.1994 n. 487 recante “Norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche
amministrazioni e le modalita di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle
altre forme di assunzione nei pubblici impieghi” e ss.mm.ii.;

il D.lgs. 30/03/2001, n. 165, "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e ss.mm.ii.;

il vigente Regolamento di Ateneo per il Reclutamento dei Tecnologi a tempo
determinato ai sensi dell’art. 24 bis della legge 30 dicembre 2010 n. 240;

il D.R. n. 1054 del 22.07.2024 con il quale ¢ stato indetto un concorso pubblico, per
titoli e colloquio, per n. 1 posto di tecnologo a tempo determinato e pieno per la durata
di 18 mesi, Area Funzionari, settore Scientifico-Tecnologico, ai sensi della legge
240/2010 art. 24 bis, presso il Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica
dell’Universitda Magna Graecia a supporto delle attivita previste nell’ambito del
“Progetto Di Ricerca Ecosistema dell’Innovazione-Tech4you-Technologies For
Climate Change Adaptation And Quality Of Life Improvement” - CODICE
TEC3/2024;

il D.R.n. 1181 del 31.07.2024 il quale ¢ stata nominata la Commissione Giudicatrice
del predetto concorso pubblico;

i verbali n. 1 del 02.09.2024, n. 2 del 03.09.2024 e n. 3 del 04.09.2024 redatti dalla
suddetta Commissione Giudicatrice;

la certificazione della regolarita formale degli atti sottoscritta dal Responsabile del

Procedimento.

DECRETA

Per quanto espresso nel preambolo.

ART. 1 - Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per titoli e colloquio, per n. 1 posto di tecnologo a

tempo determinato e pieno per la durata di 18 mesi, Area Funzionari, settore Scientifico-



Universils dey%’ Sy ‘%%/za Grwcia o8 Calanzaro

Tecnologico, ai sensi della legge 240/2010 art. 24 bis, presso il Dipartimento di Medicina

Sperimentale e Clinica dell’Universita Magna Graecia a supporto delle attivita previste nell’ambito

del “Progetto Di Ricerca Ecosistema dell’Innovazione-Techdyou-Technologies For Climate Change

Adaptation And Quality Of Life Improvement” - CODICE TEC3/2024, dai quali risultano attribuiti

i punteggi di seguito indicati:

CANDIDATO | PUNTEGGIO TITOLI | PUNTEGGIO PROVA ORALE | PUNTEGGIO

TOTALE

ID n. 1870396 | 19

50 69

ART. 2 - E approvata la seguente graduatoria di merito:

GRADUATORIA DI MERITO
CANDIDATO PUNTEGGIO TOTALE
ID n. 1870396 69

ART. 3 — Dalla suddetta graduatoria di merito risulta vincitore del suddetto concorso di cui al bando
emanato con D.R. n. 1054 del 22.07.2024, il seguente candidato:

CANDIDATO PUNTEGGIO TOTALE
ID n. 1870396 — GIOVANNI CANINO 69
Catanzaro, &1
3 &T m 2 i -JL RETTORE
QPL)f Giovanii Cuda

Fimma oscurata in basze alle linse
Guida del Garante della Privacy

]

7

Fimma oszcurata in base alle linse
Guida del Garante della Privacy

7
\

Pag. 2|2 ~






